ESPECIAL
sintético
SILUMIN, S.L.
C/Barcelona, 4
Pol.Ind. La Masia
08798 Sant Cugat Sesgarrigues
Barcelona
93-8924051

50cm
80cm
80cm
105cm
105cm
CRI
Módulo 42 LED - Driver remoto incl. - 50.000 horas de vida
Disponible con sensor de luz diurna/movimiento y unidad de emergencia
6 IK10
COLORES
   CORTEN     GRIS     NEGRO
D2004/E27 Flat
BALIZA SINTÉTICA
• Material resina “Duralighting”
• Difusor policarbontato
D2004/80/FLAT 80cm
D2004/105/FLAT 105cm
D2004/50/FLAT 50cm E27
E27
E27
PORTALÁMPARASALTURA
 Disponible con sensor de luz diurna/movimiento y unidad de emergencia
34
IK106
COLORES
   CORTEN     GRIS     NEGRO
D2004/E27 Round
BALIZA SINTÉTICA
• Material resina “Duralighting”
• Difusor policarbontato
D2004/80/ROUND 80cm
D2004/105/ROUND 105cm
D2004/50/ROUND 50cm E27
E27
E27
PORTALÁMPARASALTURA
 Disponible con sensor de luz diurna/movimiento y unidad de emergencia